W toaście polskim
upatrzył dowód należenia do partji narodowo-
demokratycznej i zaniósł drugą skargę do izby
sądowej w Warszawie. Jakoż zapadła decyzja,
zawieszająca adw. Ehrenkreuza w czynnościach
obrończych na pół roku.

Oto fakt drugi, bezpośrednio dotyczący
ministerjum sprawiedliwości. W wykonaniu p.
7-go ukazu Najwyższego z d. 12 (25) grudnia
1904 r., uchwala komitetu ministrów. Najwy
żej zatwierdzona d. 12 (25) czerwca 1905 ro
ku, w dziale XV upoważniła ministra sprawie
dliwości, aby w porozumieniu z prezesem ra
dy specjalnej do rewizji ustaw sądowych, nie

bezstronny sąd nad religjami, o tym bar
dzo wątpię. W każdym razie dzisiaj go
niema. Religje bowiem tylko z religijnego
punktu widzenia mogą być sądzone—to
znaczy jedna religja przez drugą.